
 

I. korcsoport lány 

Helyezés Név  Rajtszám  Nem Korcsoport Születési év Egyesület  Státusz  Idő 

1. Pusztai Dóra 115 N K1 2006 DSC-SI A 0:10:32.921 

2. Bán Lilla 111 N K1 2006 TVK Mali Triatlon Klub A 0:11:23.015 

3. Czene Réka 113 N K1 2006 Fiedler SE A 0:11:49.078 

4. Kun Réka 124 N K1 2006 Tekergők SE A 0:11:56.234 

5. Czene Janka 114 N K1 2006 Fiedler SE A 0:12:12.718 

6. Csrefkó Ajna 102 N K1 2006 - A 0:12:38.653 

7. Komoróczky Adrienn Alina 121 N K1 2006 Fiedler SE A 0:12:46.859 

8. Szabó Helga 119 N K1 2006 Tekergők SE A 0:13:49.828 

9. Tündik Márta 106 N K1 2008 Tekergők SE A 0:14:26.140 

10. Marjai Dorka 107 N K1 2006 Tekergők SE A 0:14:32.281 

11. Kerek Luca 130 N K1 2009   A 0:25:03.132 

I. korcsoport fiú 

                  

Helyezés Név  Rajtszám  Nem Korcsoport Születési év Egyesület  Státusz  Idő 

1. Vincze Szabolcs 120 F K1 2006 Jászberényi Triatlon Egyesület A 0:09:58.265 

2. Sipeki  László 116 F K1 2006 Mezőkövesdi Triatlon Egyesület A 0:09:59.281 



3. Nyekeczki Bence 118 F K1 2006 Jászberény Triatlon A 0:10:51.015 

4. Jánossy Márton 112 F K1 2006 DSC-SI A 0:11:08.406 

5. Radácsi István 122 F K1 2006 Tekergők SE A 0:11:29.656 

6. Rozs András 123 F K1 2007 Tekergők SE A 0:12:02.406 

7. Sajtos Levente 109 F K1 2006 Tekergők SE A 0:12:32.406 

8. Oláh András 110 F K1 2006 Tekergők SE A 0:13:01.296 

9. Tündik Benedek 105 F K1 2006 Tekergők SE A 0:14:04.796 

10. Suba Geregő 117 F K1 2006 - A 0:14:30.796 

11. Békei Nemere Bendegúz 127 F K1 2008 Ózdi Kerékpáros Egyesület A 0:14:59.031 

 

II. korcsoport fiú 

Helyezés Név  Rajtszám  Nem Korcsoport Születési év Egyesület  Státusz  Idő 

1. Kovács Gyula 213 F K2 2004 Tekergők SE A 0:16:47.187 

2. Gut Gábor Zaránd 209 F K2 2005 DSC-SI A 0:18:54.546 

3. Szabolcsi Bálint 206 F K2 2004 TVK Mali Triatlon Klub A 0:19:30.500 

4. Fejes Balázs 203 F K2 2005 Jászberényi Triatlon Egyesült A 0:20:29.250 

5. Kun Márton 214 F K2 2005 Tekergők SE A 0:21:14.343 

6. Horváth Máté 204 F K2 2005 Vágta Triatlon SE A 0:21:49.703 

7. Nyíri Antal 205 F K2 2005 Tekergők SE A 0:22:43.687 

II. korcsoport lány 

Helyezés Név  Rajtszám  Nem Korcsoport Születési év Egyesület  Státusz  Idő 

1. Dobi Lili 210 N K2 2004 DSC-SI A 0:18:04.046 

2. Jánossy Fanni 207 N K2 2004 DSC-SI A 0:18:49.562 



3. Balla Fanni Anna 211 N K2 2005 Jászberényi Triatlon Egyesület A 0:20:03.296 

4. Oláh Gréta 208 N K2 2004 DSC-SI A 0:24:07.000 

5. Pető Zsófia 201 N K2 2004 Fiedler SE A 0:24:41.328 

 

III. korcsoport elit fiú 

Helyezés Név  Rajtszám  Nem Korcsoport Születési év Egyesület  Státusz  Idő 

1. Dobi Gergő 311 F K3 2002 DSC-SI E 0:16:07.359 

2. Molnár Róbert 318 F K3 2003 Tekergők SE E 0:16:35.187 

3. Horváth Márk 305 F K3 2003 Vágta Triatlon SE E 0:17:50.015 

4. Marshall Eliot 304 F K3 2003 Vágta Triatlon SE E 0:18:16.171 

5. Varga Dávid 302 F K3 2003 Vágta Triatlon SE E 0:19:17.890 

                  

III. korcsoport elit lány 

Helyezés Név  Rajtszám  Nem Korcsoport Születési év Egyesület  Státusz  Idő 

1. Rózsa Sarolta 316 N K3 2003 Tekergők SE E 0:18:40.468 

2. Salamon Zsófia 314 N K3 2002 DSC-SI E 0:19:24.796 

3. Bíró Janka 317 N K3 2003 Tekergők SE E 0:20:47.734 

4. Dobos  Anna 312 N K3 2002 Mezőkövesdi Triatlon Egyesület E 0:22:52.531 

                  

III. korcsoport amatőr fiú 

Helyezés Név  Rajtszám  Nem Korcsoport Születési év Egyesület  Státusz  Idő 

1. Vincze Ákos 319 F K3 2002 Jászberényi Triatlon Egyesület A 0:17:23.406 

2. Frischmann Alex 320 F K3 2003 Jászberényi Triatlon Egyesület A 0:18:26.796 



3. Deme Bence 309 F K3 2003 - A 0:21:28.906 

4. Juhász Tamás 313 F K3 2003 Fiedler SE A 0:22:32.062 

5. Árokszállási Bátor 301 F K3 2003 Jászberényi Triatlon Egyesület A 0:25:06.359 

                  

III. korcsoport  amatőr lány 

Helyezés Név  Rajtszám  Nem Korcsoport Születési év Egyesület  Státusz  Idő 

1. Matula Fanni 306 N K3 2002 Fiedler SE A 0:20:01.750 

2. Katonka Kitti 315 N K3 2003 Tekergők SE A 0:22:02.921 

3. Felber Dóra 308 N K3 2002 Jászberényi Triatlon Egyesület A 0:23:21.734 

4. Vámos Míra 307 N K3 2003 - A 0:24:24.859 

 

IV. korcsoport elit férfi 

Helyezés Név  Rajtszám  Nem Korcsoport Születési év Egyesület  Státusz  Idő 

1. Nagy László 416 F K4 2000 Tekergők SE E 0:16:16.812 

2. Bajczár Benedek 402 F K4 2000 Tarjáni Tornádó Triatlon se. E 0:23:48.140 

3. Marshall Alex 408 F K4 2001 Vágta Triatlon SE E 0:24:00.890 

IV. korcsoport elit lány 

Helyezés Név  Rajtszám  Nem Korcsoport Születési év Egyesület  Státusz  Idő 

1. Fegyveres Vanda 415 N K4 2000 Tekergők SE E 0:24:52.109 

2. Laczkó Rozina 405 N K4 2000 Tarjáni Tornádó Triatlon se. E 0:26:17.953 

3. Becsó Barbara 404 N K4 2001 Tarjáni Tornádó Triatlon se. E 0:28:04.062 

4. László Leila 401 N K4 2000 Tarjáni Tornádó Triatlon se. E 0:29:14.906 



IV. korcsoport amatőr férfi 

Helyezés Név  Rajtszám  Nem Korcsoport Születési év Egyesület  Státusz  Idő 

1. Nyekeczki Dániel 413 F K4 2000 Jászberény Triatlon A 0:24:17.515 

2. Matula Marcell 410 F K4 2001 Fiedler SE A 0:27:15.703 

3. Bíró Zsombor 417 F K4 2001 Tekergők SE A 0:28:12.718 

4. Ludányi Bendegúz 414 F K4 2001 ETK A 0:29:39.312 

5. Kovács Márton 412 F K4 2001 ETK A 0:31:54.078 

6. Kecskés Bulcsú 411 F K4 2001 - A 0:32:07.265 

IV. korcsoport amatőr lány 

Helyezés Név  Rajtszám  Nem Korcsoport Születési év Egyesület  Státusz  Idő 

1. Pál Dalma Zoé 409 N K4 2001 Jászberényi Triatlon Egyesület A 0:27:01.656 

2. Bártfai Csenge 419 N K4 2001 Fiedler SE A 0:29:54.921 

3. Szaka Dorka 407 N K4 2000 Fiedler SE A 0:31:26.406 

 

 

 

V. korcsoport elit férfi 

Helyezés Név  Rajtszám  Nem Korcsoport Születési év Egyesület  Státusz  Idő 

1. Kovács Péter 502 F K5 1998 Martfűi ÚTK. E 0:34:08.984 

2. Sándor Dénes 501 F K5 1997 Martfűi ÚTK. E 0:34:37.593 

3. Csató Gergely 503 F K5 1999 Martfűi ÚTK. E 0:34:54.765 

                  



V. korcsoport amatőr férfi 

Helyezés Név  Rajtszám  Nem Korcsoport Születési év Egyesület  Státusz  Idő 

1. Felber Ákos 510 F K5 1999 Jászberényi Triatlon Egyesület A 0:36:35.312 

                  

V. korcsoport elit női 

Helyezés Név  Rajtszám  Nem Korcsoport Születési év Egyesület  Státusz  Idő 

1. Molnár Sára 508 N K5 1999 TVK Mali Triatlon Klub E 0:39:34.062 

2. Szegedi Sára 509 N K5 1998 TVK Mali Triatlon Klub E 0:39:34.125 

 

VI. korcsoport elit férfi  

Helyezés Név  Rajtszám  Nem Korcsoport Születési év Egyesület  Státusz  Idő 

1. Balogh Bence 609 F K6 1991 TVK Mali Triatlon Klub E 1:12:33.781 

2. Hadházi Máté 614 F K6 1991 Dr. Bátorfi Agria KTK E 1:14:19.125 

3. Balogh Máté 601 F K6 1993 Martfűi ÚTK. E 1:16:36.984 

4. Gább Dávid 603 F K6 1987 Kistarcsai VSRC E 1:30:29.062 

                  

VI. korcsoport elit női  

Helyezés Név  Rajtszám  Nem Korcsoport Születési év Egyesület  Státusz  Idő 

1. Szabolcsi Fruzsina 610 N K6 1990 TVK Mali Triatlon Klub E 1:24:38.765 

2. Pap Csilla 611 N K6 1992 ETK E 1:36:17.312 

                  



VI. korcsoport amatőr női  

Helyezés Név  Rajtszám  Nem Korcsoport Születési év Egyesület  Státusz  Idő 

1. Szöllősi Boglárka 608 N K6 1983 - A 1:32:26.218 

2. Szabolcs Enikő 612 N K6 1989 - A 1:36:00.671 

                  

VI. korcsoport amatőr férfi 

Helyezés Név  Rajtszám  Nem Korcsoport Születési év Egyesület  Státusz  Idő 

1. Bodnár Gergely 602 F K6 1984 - A 1:21:52.359 

2. Varró Bálint 616 F K6 - - A 1:27:32.093 

3. Balázs Tibor 604 F K6 1990 - A 1:45:25.765 

4. Dobi László 606 F K6 1987 - A 1:46:22.500 

5. Szilágyi Zsolt 615 F K6 1988 - A 1:46:48.218 

6. Horváth Ádám László 605 F K6 1989 - A 2:02:40.093 

 

VII. korcsoport elit férfi 

Helyezés Név  Rajtszám  Nem Korcsoport 
Születési 

év 
Egyesület  Státusz  Idő 

1. Szűcs Rajmund 709 F K7 1974 TVK Mali Triatlon Klub E 1:16:06.437 

2. Máté Róbert 717 F K7 - Bátorfi E 1:23:41.375 

3. Kárpáti Attila 713 F K7 1972 Freeriderz  Sc E 1:25:49.890 

4. Tulipán Attila 703 F K7 1968 Ózdi Kerékpáros Egyesület E 1:30:15.781 

5. Vass Attila 711 F K7 1974 Freeriderz S.C. E 1:33:31.281 

6. Bán Csaba 710 F K7 1972 TVK Mali Triatlon Klub E 1:35:16.281 



7. Kovács István 707 F K7 1975 Ózdi Kerékpáros Egyesület E 1:39:24.656 

                  

VII. korcsoport amatőr női 

Helyezés Név  Rajtszám  Nem Korcsoport 
Születési 

év 
Egyesület  Státusz  Idő 

1. Magda Dóra 714 N K7 1976 - A 1:42:01.218 

2. Jakab Krisztina  808 N K7 1968   A 1:47:38.384 

                  

VII. korcsoport amatőr férfi 

Helyezés Név  Rajtszám  Nem Korcsoport 
Születési 

év 
Egyesület  Státusz  Idő 

1. Nagy-Mengyi Péter 705 F K7 1978 - A 1:26:15.109 

2. Deme Szabolcs 712 F K7 1976 Ózdi Teknőc F.C. A 1:29:15.968 

3. Birki Attila 719 F K7 1974 - A 1:31:53.687 

4. Temesvári László 706 F K7 1974 TVK-MALI TK A 1:32:05.546 

6. Viszoczky Sándor 704 F K7 1979 Perem Sziklamászó Egyesület A 1:35:07.843 

7. Vámos Imre 702 F K7 1976 - A 1:36:27.031 

8. Ludányi László 715 F K7 1974 - A 1:37:29.421 

9. Ronyecz Ákos 708 F K7 1972 Ózdi Teknőc Futó Klub A 1:44:09.718 

 

 

 



VI-VII. korcsoport abszolút férfi 

Helyezés Név  Rajtszám  Nem Korcsoport 
Születési 

év 
Egyesület  Státusz  Idő 

1. Balogh Bence 609 F K6 1991 TVK Mali Triatlon Klub E 1:12:33.781 

2. Hadházi Máté 614 F K6 1991 Dr. Bátorfi Agria KTK E 1:14:19.125 

3. Szűcs Rajmund 709 F K7 1974 TVK Mali Triatlon Klub E 1:16:06.437 

4. Balogh Máté 601 F K6 1993 Martfűi ÚTK. E 1:16:36.984 

5. Bodnár Gergely 602 F K6 1984 - A 1:21:52.359 

6. Máté Róbert 717 F K7 - Dr. Bátorfi Agrai KTK E 1:23:41.375 

7. Kárpáti Attila 713 F K7 1972 Freeriderz  Sc A 1:25:49.890 

8. Nagy-Mengyi Péter 705 F K7 1978 - A 1:26:15.109 

9. Varró Bálint 616 F K6 - - A 1:27:32.093 

10. Deme Szabolcs 712 F K7 1976 Ózdi Teknőc F.C. A 1:29:15.968 

11. Tulipán Attila 703 F K7 1968 Ózdi Kerékpáros Egyesület E 1:30:15.781 

12. Gább Dávid 603 F K6 1987 Kistarcsai VSRC E 1:30:29.062 

13. Birki Attila 719 F K7 1974 - A 1:31:53.687 

14. Temesvári László 706 F K7 1974 TVK-MALI TK A 1:32:05.546 

15. Vass Attila 711 F K7 1974 Freeriderz S.C. A 1:33:31.281 

16. Viszoczky Sándor 704 F K7 1979 Perem Sziklamászó Egyesület A 1:35:07.843 

17. Bán Csaba 710 F K7 1972 TVK Mali Triatlon Klub E 1:35:16.281 

18. Vámos Imre 702 F K7 1976 - A 1:36:27.031 

19. Ludányi László 715 F K7 1974 - A 1:37:29.421 

20. Kovács István 707 F K7 1975 Ózdi Kerékpáros Egyesület E 1:39:24.656 

21. Ronyecz Ákos 708 F K7 1972 Ózdi Teknőc Futó Klub A 1:44:09.718 



22. Balázs Tibor 604 F K6 1990 - A 1:45:25.765 

23. Dobi László 606 F K6 1987 - A 1:46:22.500 

24. Szilágyi Zsolt 615 F K6 1988 - A 1:46:48.218 

25. Fehér Gyula 718 F K7 1975 - A 1:50:31.812 

26. Matkó Zsolt 716 F K7 1971 - A 2:00:19.906 

27. Horváth Ádám László 605 F K6 1989 - A 2:02:40.093 

28. Gál Gábor Gaszton 701 F K7 1974 - A 2:05:46.531 

29. Szilágyi Zsolt 615 F K6 1988 - A 1:46:48.218 

30. Fehér Gyula 718 F K7 1975 - A 1:50:31.812 

31. Matkó Zsolt 716 F K7 1971 - A 2:00:19.906 

32. Horváth Ádám László 605 F K6 1989 - A 2:02:40.093 

33. Gál Gábor Gaszton 701 F K7 1974 - A 2:05:46.531 

                  

VI-VII. korcsoport abszolút női  

Helyezés Név  Rajtszám  Nem Korcsoport 
Születési 

év 
Egyesület  Státusz  Idő 

1. Szabolcsi Fruzsina 610 N K6 1990 TVK Mali Triatlon Klub E 1:24:38.765 

2. Szöllősi Boglárka 608 N K6 1983 - A 1:32:26.218 

3. Szabolcs Enikő 612 N K6 1989 - A 1:36:00.671 

4. Pap Csilla 611 N K6 1992 ETK E 1:36:17.312 

5. Magda Dóra 714 N K7 1976 - A 1:42:01.218 

6. Jakab Krisztina 801 N K7 1968 . A 1:47:38.843 

7. Papp Zsuzsanna 607 N K6 1987 - A 2:00:20.578 

         



VIII. korcsoport férfi 

Helyezés Név  Rajtszám  Nem 
Korcsopor

t 
Születési év Egyesület  Státusz  Idő 

1. Király Sándor 802 F K8 1966 Egri Triatlon Klub A 0:37:33.609 

2. Szabolcs Géza 806 F K8 1960 - A 0:40:18.359 

3. Pető János 809 F K8 1965 - A 0:42:03.265 

4. Sipeki  László 804 F K8 1965 Mezőkövesdi Triatlon Egyesület A 0:42:04.750 

5. Lajszner Lajos 803 F K8 1966 Egri TRiatlon Klub A 0:43:16.734 

6. Kerek Zoltán 810 F K8 1969 - A 0:43:56.906 

7. Pázmándi József 805 F K8 1967 - A 0:54:27.250 

8. Repka Sándor 807 F K8 1953 Sri Chinmoy Maraton A 0:55:20.234 

9. Dr. Póka László  808 F K8 1941   A 1:06:08.984 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Váltó abszolút  

Hely Csapat név Rsz.  Nem Kcs. Csapattagok Idő 

1. TriTomi 1004 F K10 Oláh Tamás (1989) Soltész Tamás (1986) Makár Tamás (1984) 0:31:57.765 

2. Tűzoltók 1003 F K10 Füleki Csaba(1980) Fábián Norbert(1989) Nagy-Mengyi Ferenc (1976) 0:35:02.750 

3. PityuTomiTuli (Ózdi Kerékpáros Egyesület)          1001 F K10 Kovács István Pityikusz (1975) Frölich Tamás (1983) Tulipán Attila (1968) 0:35:17.359 

4. Hajdú Express  907 F K9 Dobi Lili (2004) Hadházi Máté (1991) Dobi Gergő (2002) 0:35:23.453 

5. Tekergők 909 F K9 Kovács Gyula, Nagy László, Bodnár Róbert 0:36:32.921 

6. 2Czene1Veress 1002 F K10 Czene Réka (2006) Veress Zoltán (1974) Czene Zsolt (1981) 0:36:47.093 

7. Györgyi nélkül nem megy  1011 F K10 Dr. Straubinger Györgyi (1974) Pusztai Árpád (1964) Dobi Béla (1971) 0:38:00.546 

8. Ózdi Kézilabda Club 1008 F K10 Tóth Dániel (1995) Csépányi Gergő (1995) Kocsis Róbert (1979) 0:39:12.109 

9. Unikornis 1013 F K10 Dr. Gut Béla (1976) Nagy Csaba (1962) Kis Zoltán Gyula (1971) 0:39:52.968 

10. ÓKE Seniors 1005 F K10 Bolyki Panna (1998) Pap Gyula (1957) Pallos Zoltán (1955) 0:40:38.062 

11. Berényiek 902 F K9 Felber Dóra (2002) Felber Ákos (1999) Vincze Ákos (2002) 0:41:43.000 

12. ÓKE Juniors 1006 F K10 Bolyki Fanni (1998) Pap Henrik (1991) Bódán Zsófia (1995) 0:42:02.812 

13. DMT 908 F K9 Szaka Dorka (2000) Matula Marcel (2001) Sződi Zsolt (2003) 0:43:10.000 

14. TŰZVIRÁGOK 905 N K9 Bakti Katalin (2003) Dúl Bernadett (1990) Gyurkó Lili (2000) 0:43:16.625 

15. Ózdi Kézilabda Club junior 1009 F K10 Szabolcs Gábor (1995) Koós Dávid (1995) Csörgő Zsombor (1997) 0:43:19.437 

16. 2Veress1Czene 901 F K9 Czene Janka (2006) Veress Botond (2003) Veress Luca (2000) 0:44:02.078 

17. TEMPÓZD 906 N K9 Csobod Amina (2001) Matula Fanni (2002) Bártfai Csenge (2001) 0:44:35.406 

18. 180 éves teknős 1007 F K10 Hamkó Lászó (1950) Nagy Róbert (1967) Nagymarczi István (1948) 0:45:24.328 

19. Swimming girls 904 N K9 Gyöngyösi Bianka(2005) Elek Zsófia(2003) Tóth Dominika(2002) 0:51:00.500 

20. TRIÓZD 903 N K9 Riczu Dorina (2003) Elek Bernadett (2003) Virág Eszter (2002) 0:51:10.375 

21. Borsodi Frisss 1010 N K10 Kovács Eszter (1996) Szűcs Margit (1962) Zomborné Bárdos Anna (1959) 0:52:20.531 

              



Váltó IX. korcsoport férfi  

Helyezés Csapat név Rsz. Nem Kcs. Csapattagok Idő 

1. Hajdú Express  907 F K9 Dobi Lili (2004) Hadházi Máté (1991) (Dobi Gergő) 2002 0:35:23.453 

2. Tekergők 909 F K9 Kovács Gyula, Nagy László, Bodnár Róbert 0:36:32.921 

3. Berényiek 902 F K9 Felber Dóra (2002) Felber Ákos (1999) Vincze Ákos (2002) 0:41:43.000 

4. DMT 908 F K9 Szaka Dorka (2000) Matula Marcel (2001) Sződi Zsolt (2003) 0:43:10.000 

5. 2Veress1Czene 901 F K9 Czene Janka (2006) Veress Botond (2003) Veress Luca (2000) 0:44:02.078 

              

Váltó IX. korcsoport női 

Helyezés Csapat név Rsz. Nem Kcs. Csapattagok Idő 

1. TŰZVIRÁGOK 905 N K9 Bakti Katalin (2003) Dúl Bernadett (1990) Gyurkó Lili (2000) 0:43:16.625 

2. TEMPÓZD 906 N K9 Csobod Amina (2001) (Matula Fanni 2002) Bártfai Csenge (2001) 0:44:35.406 

3. Swimming girls 904 N K9 Gyöngyösi Bianka(2005) Elek Zsófia(2003) Tóth Dominika(2002) 0:51:00.500 

4. TRIÓZD 903 N K9 Riczu Dorina (2003) Elek Bernadett (2003) Virág Eszter (2002) 0:51:10.375 

              

Váltó X. korcsoport férfi 

Helyezés Csapat név Rsz. Nem Kcs. Csapattagok Idő 

1. TriTomi 1004 F K10 Oláh Tamás (1989) Soltész Tamás (1986) Makár Tamás (1984) 0:31:57.765 

2. Tűzoltók 1003 F K10 Füleki Csaba(1980) Fábián Norbert(1989) Nagy-Mengyi Ferenc (1976) 0:35:02.750 

3. PityuTomiTuli (Ózdi Kerékpáros Egyesület)          1001 F K10 Kovács István Pityikusz (1975) Frölich Tamás (1983) Tulipán Attila (1968) 0:35:17.359 

4. 2Czene1Veress 1002 F K10 Czene Réka (2006) Veress Zoltán (1974) Czene Zsolt (1981) 0:36:47.093 

5. Györgyi nélkül nem megy  1011 F K10 Dr. Straubinger Györgyi (1974) Pusztai Árpád (1964) Dobi Béla (1971) 0:38:00.546 

6. Ózdi Kézilabda Club 1008 F K10 Tóth Dániel (1995) Csépányi Gergő (1995) Kocsis Róbert (1979) 0:39:12.109 

7. Unikornis 1013 F K10 Dr. Gut Béla (1976) Nagy Csaba (1962) Kis Zoltán Gyula (1971) 0:39:52.968 



8. ÓKE Seniors 

9. ÓKE Juniors 

10. Ózdi Kézilabda Club junior 

11. 180 éves teknős 

    

Helyezés Csapat név 

1. Borsodi Frisss 

 

Ózd, 2015. szeptember 06.  

          

         

   

1005 F K10 Bolyki Panna (1998) Pap Gyula (1957) Pallos Zoltán (1955)

1006 F K10 Bolyki Fanni (1998) Pap Henrik (1991) Bódán Zsófia (1995)

1009 F K10 Szabolcs Gábor (1995) Koós Dávid (1995) Csörgő 

1007 F K10 Hamkó Lászó (1950) Nagy Róbert (1967) Nagymarczi István (1948)

        

Váltó X. korcsoport női 

Rsz. Nem Kcs. Csapattagok

1010 N K10 Kovács Eszter (1996) Szűcs Margit (1962) Zomborné Bárdos Anna (1959)

                 

                                   

      

Panna (1998) Pap Gyula (1957) Pallos Zoltán (1955) 0:40:38.062 

Bolyki Fanni (1998) Pap Henrik (1991) Bódán Zsófia (1995) 0:42:02.812 

cs Gábor (1995) Koós Dávid (1995) Csörgő Zsombor (1997) 0:43:19.437 

Hamkó Lászó (1950) Nagy Róbert (1967) Nagymarczi István (1948) 0:45:24.328 

  

Csapattagok Idő 

cs Eszter (1996) Szűcs Margit (1962) Zomborné Bárdos Anna (1959) 0:52:20.531 

  

           

     


